
Uchwała Nr XVII/110/2016 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości i wniesienia aportu do spółki 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a i 9g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm./, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm./ Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Koźmin Wielkopolski na rzecz Koźmińskich    Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. w Koźminie Wielkopolskim w drodze sprzedaży   bezprzetargowej 
zabudowanej nieruchomości Oczyszczalni Ścieków przy ul. Południowej       w Koźminie 
Wielkopolskim działek nr 2052/3 i 2053 o łącznej powierzchni 2,5711ha zapisanych w Księdze 
wieczystej Sądu Rejonowego w Krotoszynie nr KZ1R/00029271/3       w udziale wynoszącym 
569979/1000000 części (56,9979%) o wartości 2.650.940,00 zł. 
2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Koźmin Wielkopolski do Spółki Koźmińskie 
Usługi Komunalne Sp. z o. o. w Koźminie Wielkopolskim udziału w nieruchomości zabudowanej 
opisanej w ust. 1 wynoszącym 430021/1000000 części (43,0021%) o łącznej wartości 2.000.000,00 
zł. W zamian za wkład niepieniężny (aport) przekazany Koźmińskim Usługom Komunalnym Sp. z 
o. o. , o wartości 2.000.000,00 zł Gmina Koźmin Wielkopolski obejmuje 2000 nowych udziałów o 
wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy. 
3. Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Koźmin Wielkopolski na rzecz Koźmińskich Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. w Koźminie Wielkopolskim maszyn i urządzeń Oczyszczalni Ścieków na 
kwotę 380.440,00 zł. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr XIV/90/2015 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia        30 
listopada 2015 r. w sprawie zbycia nieruchomości. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 


